СОВЕТ
Старицинского сельского поселения
Парабельского района
Томской области

РЕШЕНИЕ

03.05.2024                                                                                                                       № 03

Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Старицинское сельское поселение

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Совет Старицинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Старицинское сельское поселение, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Обнародовать настоящее решение на  информационном стенде  Администрации  Старицинского  сельского  поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Старицинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://staricinskoe-sp.ru/.
4. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Старицинского сельского поселения.

Председатель Совета поселения                                                                            А.В.Михайлов

Глава поселения							                          Р.Р.Истомина

С полной редакцией решения можно ознакомиться в администрации Старицинского сельского поселения по адресу с.Старица, улица Советская, 58а.